
TT 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA “ REGISTRO DE ECRETOS 

ERJODO 2022 

002591- LA PLATA, 09 JUL, 2022 

VISTO que el día Viernes 9 de Septiembre de 2022, se realizará en el 

Teatro Coliseo Podestá de la Cuidad de La Plata el Primer Evento Interdenominacional de 

Iglesias Cristianas Evangélicas de nuestra Ciudad, y; 

CONSIDERANDO: 

Que dicho evento es organizado por la Organización “Impacto Juvenil” ' 

y la Organización “El Único”, cada una de ellas a cargo de sus respectivos pastores; 

Que el objetivo de dicho evento que todas las Iglesias Cristianas 

Evangélicas de la Ciudad de La Plata estén representadas en un encuentro de unidad con 

todos los pastores de la ciudad; 

Que el motivo de la Unidad es traer un mensaje de esperanza para la 

Ciudad de La Plata de parte de Dios, y Adorar todos unidos; 

Que atento lo expuesto, es que corresponde el dictado del pertinente 

acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQL!LQ 1: Declárese de Interés Municipal del Partido de La Plata, Capital de la 

Provincia de Buenos Aires, República Argentina, el Primer Evento Interdenominacional de 

Iglesias Cristianas Evangélicas de nuestra Ciudad. 

ARTÍCULO 2: El Presente decreto será refrendado por el Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTÍCULO 3: Regístrese; comuníquese; publíquese. Cumplido archíve[se. 

Prof. Osca ¿LL. 
RETARIO dE dQÓDINACIÓN 
—¿1;|PAL|:,A PLLTA 


